

Furnizor: TOP FRAMES SRL

Reg. com.: J40/2224/2001

CIF: RO13740132

Adresa: Str. Pironas Ion, Nr.19, Sector
2, Bucuresti, Jud. Bucuresti**FACTURA**Seria FRAMES nr. 0002
Data (zi/luna/an): 18/07/2019
Cota TVA: 19%
TVA la incasareClient: ALGORITHM RESIDENTIAL S3
SRL

Reg. com.: J40/5481/2017

CIF: RO37409960

Adresa: Municipiul Bucuresti, Calea
Vitan, Nr.242, Parter, Camerele C3,
C4, C5, Sector 3, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Capital social: 200

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Bratari d=50 mm	buc	76	9.00	684.00	129.96
2	Bratari d=40 mm	buc	23	8.00	184.00	34.96
3	Bratari d=32 mm	buc	23	8.00	184.00	34.96
4	Robinet d=32 mm	buc	6	108.00	648.00	123.12
5	Ramificatie PP d=110 mm	buc	31	19.20	595.20	113.09
6	Cot PP d=110 mm	buc	78	12.60	982.80	186.73
7	Ramificatie PP d=110x50x45 mm	buc	16	19.20	307.20	58.37
8	Bratari d=110 mm	buc	18	9.00	162.00	30.78
9	Sifon pardoseala d=110 mm	buc	2	49.30	98.60	18.73
10	Sifon pardoseala d=50 mm	buc	2	34.25	68.50	13.02
11	Transport materiale prin purtare directa	tone	3.50	850.00	2975.00	565.25
12	Slit pardoseala	ml	96	96.00	9216.00	1751.04
13	Sapatura	ml	96	21.00	2016.00	383.04
14	Teava PP d=50 mm	ml	35	10.50	367.50	69.83
15	Ramificatie PP d=50 mm	buc	28	15.00	420.00	79.80
16	Cot PP d=50 mm	buc	64	10.00	640.00	121.60
17	Teava PP d=32 mm	ml	10	19.00	190.00	36.10
18	Cot PP d=32 mm	buc	8	9.00	72.00	13.68
19	Curatat camin canalizare	ml	60	8.50	510.00	96.90
20	Ramificatie PP d=32 mm	buc	2	14.00	28.00	5.32
21	Demontat conducta fonta d=110 mm	ml	36	14.00	504.00	95.76
22	Ramificatie PP d=160x110x45 mm	buc	8	63.00	504.00	95.76
23	Piesa redusa PP d=110x50 mm	buc	4	15.00	60.00	11.40
24	Probe etanseitate canalizare d=110 mm	ml	169	8.00	1352.00	256.88
				Total	22768.81	4326.07 TVA la incasare
				Total plata	27094.88	
				Semnatura de primire:		

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

INTRARE
IESIRE Nr. 2800
Zin

a la data de